
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Uhříněves
Pořadatel

8.5.2024
Datum

Říčany (Sokolská, u tenisových kurtů, Říčany)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Denisa Severová +420731527032
Ředitel závodu Kateřina Erbsová +420777577503 info@atletika22.cz
Technický ředitel Dušan Erbs +420607947910
Zdravotnický dozor Kateřina Erbsová +420777577503 info@atletika22.cz

Startují

Závodní kancelář je otevřena od 8:30 hod.
Závodní kancelář

Startovné
Je stanoveno na 50 Kč za každý přihlášený start (za každou jednu přihlášenou disciplínu).

Závodníci a závodnice ho uhradí při prezentaci na místě. Prezentace končí nejpozději 30 minut před
startem dané disciplíny. Časy prezentace budou důsledně dodržovány pro hladký průběh závodu.

Přihlášky
Podávají jedotlivci přes google formulář na tomto odkazu, a to od 22. 4. 19:00 do 6. 5. 19:00 hod nebo do
vyčerpaní kapacity každé disciplíny. Starovní listina bude zveřejněna 7. 5. do 17:00 hod. Přihlášení na
místě nebude možné. Zkontrolujte si prosím startovní listinu před prezentací, z kapacitních důvodů bude
povolen start pouze 20 závodníkům v každé disciplíně a kategorii. Dříve přihlášení a členové oddílu Atletika
Uhříněves mají přednost.

Startovní čísla

Veřejné závody Atletika Uhříněves

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, dálka, raketka
Atletická přípravka-hoši 60 m, dálka, raketka
Žáci 60 m, 800 m, dálka, koule 4kg, kriket
Ml. žáci 60 m, 800 m, dálka, koule 3kg, kriket
Ml. žákyně 60 m, 800 m, dálka, koule 2kg, kriket
Žákyně 60 m, 800 m, dálka, koule 3kg, kriket

Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012
Atletická přípravka-hoši 2013-2017
Atletická přípravka-dívky 2013-2017

https://forms.gle/3nUuFhGMQ192axx38


Závodníci a závodnice startující v běhu na 800 m obdrží u prezentace jedno startovní číslo, které musí mít
v průběhu soutěže upevněno na prsou. V ostatních disciplínách závodníci nastupují bez čísel.

Rozcvičování
Je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu nebo na dráze, a to pouze pokud na ní
neprobíhá závod.

Svolavatelna
Prezentaci závodníků a závodnic budou provádět u běžeckých soutěží startér a u soutěží v poli
příslušní vrchníci, prezentace bude ukončena 30 minut před zahájením soutěže.

Šatny
Budou k dispozici v prostorách stadionu v omezené kapacitě – slouží pouze k převlečení a osobní hygieně.

Za věci odložené v šatnách pořadatel neručí.

Přejeme vám hezký sportovní zážitek. 

 

Kateřina Erbsová

ředitelka závodu

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 60 m EleD Finále dálka EleH Finále 

09:30 raketka EleD Finále 

10:00 60 m EleH Finále dálka EleD Finále 

10:30 60 m Žcm Finále raketka EleH Finále 

10:45 60 m Žkm Finále koule 3kg Žcm Finále 

11:00
Vyhlášení kategorií 
Přípravka - Elévové 
chlapci a dívky   

11:15 60 m Žci Finále dálka Žkm Finále koule 3kg Žky Finále 

11:45 60 m Žky Finále kriket Žcm Finále 

12:15 dálka Žci Finále koule 2kg Žkm Finále 

12:30 kriket Žky Finále 

13:15 dálka Žcm Finále kriket Žkm Finále 

14:15 800 m Žkm Finále dálka Žky Finále koule 4kg Žci Finále 

15:15 800 m Žcm Finále kriket Žci Finále 

15:30 800 m Žky Finále 

15:45 800 m Žci Finále 

16:00
Vyhlášení kategorií ml. 
žáci, ml. žákyně, žáci a 
žákyně   

středa, 8.5.2024




